

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «КОНАР»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8	9	10	9	10	10	
Рабочие места (ед.)	159	159	0	135	22	2	22	2	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	181	0	145	34	2	34	2	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	61	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
001-25	Офис-менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002-25А	Секретарь руководителя 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002-25-1А (002-25А)	Секретарь руководителя 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003-25	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004-25	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерный центр																							
Служба главного конструктора																							
Бюро нормоконтроля и документации																							

Механообработывающее производство																					
Участок порталных фрезерных и плоскошлифовальных станков																					
041-25А	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет									
041-25-1А (041-25А)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет									
Участок фрезерно-расточных и токарно-карусельных станков																					
042-25	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бюро комплектации																					
043-25	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный участок (цех № 34)																					
044-25А	Ученик оператора станков с числовым программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044-25-1А (044-25А)	Ученик оператора станков с числовым программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех нестандартного оборудования № 58																					
Участок нестандартного оборудования																					
045-25	Начальник производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический участок																					
046-25	Начальник производства	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный участок (цех № 58)																					
047-25А	Ученик оператора станков с числовым программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047-25-1А (047-25А)	Ученик оператора станков с числовым программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба планирования и диспетчирования																					
Производственно-диспетчерский отдел																					
Производственно-диспетчерское бюро (цех № 34)																					
048-25	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-диспетчерское бюро (цех № 11)																					
049-25	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-25А	Инженер 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-25-1А (050-25А)	Инженер 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050-25-2А (050-25А)	Инженер 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро среднесрочного планирования																					
051-25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механообработывающий цех "НПП"																					
Участок механической обработки лопастей																					
052-25	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053-25	Стропальщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054-25	Оператор станков с числовыми программным управлением 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный участок (МЛ НПП)																					
055-25	Ученик оператора станков с число-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

062-25-4А (062-25А)	Оператор станков с числовым программным управлением 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет						
Слесарный участок																									
063-25А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
063-25-1А (063-25А)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Участок шлипильной пары (цех № 41)																									
064-25	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства комплектующих для спецпродукции (цех № 41)																									
065-25	Сменный мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066-25	Оператор станков с числовым программным управлением 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех производства крепежа																									
067-25	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства шпильки (цех № 11)																									
068-25	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок АМР производства деталей ТПА																									
069-25А	Комплектовщик изделий и инструмента 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
069-25-1А (069-25А)	Комплектовщик изделий и инструмента 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный участок (цех № 11)																									
070-25	Оператор станков с числовым программным управлением 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический департамент																									
071-25	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-25	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073-25	Заместитель исполнительного директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по развитию направления "Производство металлоконструкций"																									
074-25	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075-25	Главный инженер проекта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076-25	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077-25	Руководитель проектной группы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
078-25	Директор по международному сотрудничеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079-25	Помощник генерального директора по административным вопросам и внешним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская служба																									
Группа складов № 41																									
080-25	Старший мастер производственного	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

